MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

RETIFICAÇÃO I

EDITAL IFRS CAMPUS SERTÃO Nº 35/2025 - CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO do Cronograma do

Edital de Chamada Pública para a captação de apoio de empresas públicas e/ou privadas, para os

eventos: 10º SerTão Aplicado; 6ª Feira do Conhecimento; 3º IFSertão de Portas Abertas.

ONDE SE LÊ:

FASES DATA

Publicação do Edital 15/09/2025

Submissão das propostas até 30/09/2025

Divulgação preliminar das propostas aceitas  01/10/2025

Período de recursos  02/10/2025

Divulgação final das propostas aceitas  03/10/2025

LEIA-SE:

FASES DATA

Publicação do Edital 15/09/2025

Submissão das propostas até 01/10/2025

Divulgação preliminar das propostas aceitas  02/10/2025

Período de recursos  03/10/2025

Divulgação final das propostas aceitas  06/10/2025

Sertão, 30 de setembro de 2025.

Clever Variani

Diretor-geral

IFRS Campus Sertão

	LEIA-SE: